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Vilkinojan kevätaikaisen tulvimisen vuoksi. Asia tarkentuu ehdotusvaiheessa.

rakennusten alin sallittu rakentamiskorkeus (+2,4 m, N2000) ei riittäne tällä alueella 

Tätä pohditaan vielä kunnassa. Strategisen yleiskaavan kosteudelle alttiiden 

lepakoiden mahdolliset lisääntymis- ja levähdyspaikat. 

vanhojen rakennusten osalta on tarkemman suunnittelun yhteydessä selvitettävä 

Suomen luonnonsuolelulain (8 luku, 78 §) nojalla kielletty. Muutospaineita omaavien 

lepakoiden lisääntymis- ja levähdyspaikkoja, joiden hävittäminen ja heikentäminen on 

Alueen vanhojen talojen kattorakenteissa, kellareissa sekä  talousrakennuksissa voi sijaita 

RAKENNUSKANTA JA LEPAKOT (EU:n luontodirektiivin liitteen IVa mukainen laji)7. 

Kaava-alueella olevat suuret maisemapuut tulee säilyttää. 

MAISEMAPUUT6.

happamoitumishaittojen ennaltaehkäisemiseksi. Alueelle ei saa rakentaa kellareita. 

suunnittelussa, kaivutöissä, massanvaihdossa ja maa-ainesten läjityksessä 

suunnitelmaratkaisuihin. Happamoitumisriski on otettava huomioon rakenteiden 

potentiaalisesti happamien sulfaattimaiden esiintyminen ja niiden vaikutus 

Rakennussuunnittelun yhteydessä tulee selvittää happamien sulfaattimaiden ja 

Osassa asemakaava-alueetta esiintyy todennäköisesti happamia sulfaattimaita. 

HAPPAMAT SULFAATTIMAAT5.

kattovesiä on viivytettävä.

Tonttien kattovedet on ensisijaisesti imeytettävä. Mikäli se ei ole mahdollista, 

läpäiseviä ja asfaltoitavien pintojen osuus on mahdollisimman pieni. 

suunnitella ja rakentaa niin, että pintamateriaalit ovat mahdollisimman hyvin vettä 

Rakennuspaikkojen pihat, kulkuväylät ja pysäköintiin käytettävät alueet tulee 

Uudisrakennusten rakennuslupaan tulee sisältyä hulevesien käsittelysuunnitelma. 

HULEVEDET4.

 

Rakennukset  tulee  perustaa maaston mukaisesti pengerryksiä välttäen.

Alkuperäistä puustoa tulee säilyttää mahdollisimman paljon.  

luonnonmukaisina. 

Rakennuspaikkojen rakentamattomat osat tulee säilyttää mahdollisimman 

PIHAT 3.

arkkitehtuuria. 

tekniset varusteet ja laitteet tulee sijoittaa hallitusti osaksi rakennusten kattomaisemaa ja 

Rakennusten katoille on suositeltavaa sijoittaa aurinkopaneeleja ja -kerääjiä, joihin liittyvät    

aktiivinen hyödyntäminen.     

passiivinen ja Rakennusten suunnittelussa on hyvä ottaa huomioon aurinkoenergian 

siirrettäviä, ei lasketa kerrosalaan.  

Lasitettuja parvekkeita ja lasitettuja terasseja, joiden lasitukset ovat sivuun 

kiellettyjä.

Valoa heijastavat ja kiiltävät materiaalit sekä ympäristöstä erottuvat kirkkaat värit ovat 

luonnonläheisiä ja murrettuja värisävyjä. 

Rakennuksessa tulee olla yksi selkeä pääväri. Rakennusten julkisivuissa tulee käyttää 

arkkitehtuuriin.   

pulpettikatto on mahdollinen, mikäli se soveltuu pihapiirin ja lähiympäristön  Myös 

Rakennusten tulee olla harjakattoisia ja kattojen väriltään harmaita.  

korkeusasemaltaan sekä väritykseltään ympäröivään maisemaan.  

Rakennusten tulee sopeutua muodoiltaan, materiaaleiltaan, mittasuhteiltaan, 

RAKENNUKSET2.

  

(N2000).  

Kosteudelle alttiiden rakennusosien alin sallittu rakentamiskorkeus on  + X,X m 

TULVAVAARAN HUOMIOON OTTAMINEN1. 
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Salmela sr3

Nuottaperäsr2 

Sahala sr1  

koskevista suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

korjattava sen kulttuurihistorialliset ja rakennustaiteelliset arvot säilyttäen. Kohdetta 

alentavia muutoksia tai korjauksia. Rakennus on korjaus- ja muutostöiden yhteydessä 

Kohteeseen ei saa tehdä rakennustaiteellista, kulttuurihistoriallista tai kyläkuvallista arvoa 

Paikallisesti arvokas rakennetun kulttuuriympäristön kohde.  

tulee sijoittaa 55 dB:n melualueen ulkopuolelle. 

Asumisen sallivilla korttelialueilla asuntojen terassit ja oleskelupihat 

Tieliikenteen teoreettinen melualue (55 dB) ennustetilanteessa 2040.  55dB

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Ohjeellinen muuntajan vaara-alue.vm

z Maanalaista sähkölinjaa varten varatun alueen osa. (lisätään tarvittaessa ehdotusvaiheessa)

Maanalaista johtoa varten varatun alueen osa. (lisätään tarvittaessa ehdotusvaiheessa)

Ohjeellinen puisto- / metsäpolku. 

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla rakennuspaikalle ajo on sallittu. pp/t 

Katu.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa. le

Alue, jolla ympäristö säilytetään./s

Alueen osa, jossa oleva puusto tulee säilyttää. 

Ohjeellinen alueen rajaus.

Rakennusala.

200 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

 Iu / 3 
4 

suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.   

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen 

II 
kerrosluvun.   

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun 

Ohjeellisen tontin numero.3

Korttelin numero.14

Ohjeellinen tontin raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Osa-alueen raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

3m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

VESIALUE.W

MAA- JA METSÄTALOUSALUE.M

LAITOSTEN KORTTELIALUE.

YHDYSKUNTATEKNISTÄ HUOLTOA PALVELEVIEN RAKENNUSTEN JA ET

1

ERILLISPIENTALOJEN KORTTELIALUE. AO

AP-1

mukaan. 

Alueelle saa rakentaa erillisiä pientaloja, kytkettyjä pientaloja tai rivitaloja yhtenäisen suunnitelman 

ASUINPIENTALOJEN KORTTELIALUE. 

Alueelle saa rakentaa asuinrakennuksia, liikerakennuksia ja toimistorakennuksia. 

ASUIN-, LIIKE- JA TOIMISTORAKENNUSTEN KORTTELIALUE. 
AL

teollisuusrakennuksia, joiden osuus saa olla enintään puolet toteutuneesta kerrosalasta. 

Rakennuspaikalle saa rakentaa asuinrakennuksen lisäksi ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia 

TEOLLISUUSRAKENNUSTEN KORTTELIALUE. 

ERILLISPIENTALOJEN JA  YMPÄRISTÖHÄIRIÖITÄ AIHEUTTAMATTOMIEN 
ATY

Alueetta ei tule käyttää erillispientalorakentamiseen.   

hallintoa palvelevia rakennuksia.  Alueelle saa sijoittaa myös yhtiömuotoista asuinrakentamista. 

Alueelle saa rakentaa julkisiin ja yksityisiin palveluihin liiittyviä toimitiloja ja liikerakennuksia sekä 

KESKUSTATOIMINTOJEN KORTTELIALUE.
C-1

YLEISTEN RAKENNUSTEN KORTTELIALUE.Y

YMPÄRISTÖHÄIRIÖTÄ AIHEUTTAMATTOMIEN TEOLLISUUSRAKENNUSTEN KORTTELIALUE.TY

LÄHIVIRKISTYSALUE.VL

p
p
/
t 

W

W

Ohjeellinen istutettavan alueen rajaus.

e=nyk

e=0.25 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.  

Rakennuspaikalle toteutunut nykyinen rakennusoikeus, jonka lisäksi ei ole lisärakennusoikeutta.   

luo-

pesimisympäristöalueen pesimälinnustolle. 

joka on ekologinen käytävämetsälajeille sekäruokailu- ja 

Vilkinojan rehevä ja monimuotoinen rantametsä, Merkinnällä on osoitettu luo-1 

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. 

sk2

Välivainiosk6

Suviluotosk5

Suvirinne 1sk4 

Nuugreenisk3

Meriharjusk2 

Rouskula sk1  

Kyläkuvallisesti arvokas rakennetun kulttuuriympäristön kohde. 

(1000043103) torpanpaikkaVesivainiontie 2 s4 

(1000043105) torpanpaikkaKetokuja s3

(1000043098) torpanpaikkaNiemi s2

(1000043083) talonpaikka Törrö eli Tero s1  

museoviranomaista. 

kulttuuriperintöön. Kohdetta koskevista suunnitelmista on kuultava alueellista 

rakentamista suunniteltaessa tulee selvittää, onko suunnitelmilla vaikutusta arkeologiseen 

Historiallisen ajan asuinpaikka, jonka alueella maankäytön olennaisesti muuttuessa tai uutta 

Muu kulttuuriperintökohde. s1

s1

s2

s3

vm

vm

s4 sr2

Kaupungin- tai kunnanosan raja. 
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Kaupungn- tai kunnanosan nimi.
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Korkeusjärjestelmä N2000

Tasokoordinaatisto ETRS-TM35

Pohjakartta on MRL:n 54a §:n mukainen.
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Maankäyttöpäällikkö

Päivi Alitalo
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Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.LUOVONTIE

VL/s


